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Bélier (23/3-20/4)
Si vous avez un litige qui peine à se
régler ou des décisions importantes
à l’étude, les choses se décanteront...
dans le bon sens pour vous.

Gémaux (21/5-21/6)
En mode hyperactif, vous
chercherez à entrainer les autres
dans votre rythme. Arriveront-ils à
vous suivre?

Cancer (22/6-23/7)
Et si vous vous accordiez un après-midi
relax, pour lire vos mails, regarder la
télévision ou traîner chez vous? Cela
rechargerait à fond vos batteries...

Vierge (24/8-23/9)
Ce qui vous guette? Deux ou trois
jours où tout vous énervera, chez vous
comme dans votre travail. Maintenant
que vous voilà prévenu(e)...

Balance (24/9-23/10)
Au programme? Des échanges, des
rendez-vous productifs. Bon pour vos
affaires.

Sagittaire (23/11-22/12)
Actif et entreprenant, vous ne
laisserez personne décider à votre
place et les choses avanceront.

Capricorne (23/12-20/1)
Pensez juste à calmer le rythme, si
vous sentez votre énergie en
baisse.

Poissons (20/2-22/3)
Vous supporterez mal les
remarques, ce qui peut provoquer
des accrochages avec l’un ou
l’autre.
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Pensée du jour
"L'empire est quelque chose, et l'Empereur n'est

rien.”
Pierre Corneille (poète dramatique français, 1606-1684)

L'éphéméride
25 novembre 1965 : Au Congo, le général Joseph Mobutu renversele président Joseph Kasavubu.
329e jour de l'année
36 jours restants
48e semaine Nous fêtons les Catherine ainsi que les Cathel, Katel, Katia, Katyet Ketty. L’
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Taureau (21/4-20/5)
Si vous avez des questions financières
en attente, c’est le moment de vous en
occuper.

Lion (24/7-23/8)
Période agréable signalée, où vous
serez au centre de toutes les
attentions : le rêve de tous les
Lions.

Scorpion (24/10-22/11)
Pensez juste à mettre vos comptes
et votre courrier à jour.

Verseau (21/1-19/2)
Votre rythme va s’accélérer pendant deux ou trois
jours : mener des entretiens professionnels,
gérer le quotidien ou négocier une affaire, vous
serez présent sur tous les fronts.

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi‐bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga‐zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani‐més—  19.35 Clip de la se‐maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour‐nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do‐cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri‐col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen‐taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo‐ment — 13.30 Jour‐nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga‐boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour‐nal — 21.30 MI‐5 —
22.30 Film Occiden‐taux — 23.30 Jour‐nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

07.00 Le grand journal —
08.05 Les simpson —
08.25 Astérix : le domainedes dieux — 09.50 DaffyDuck’s easter show —
10.20 Samba — 12.15 TheBig Bang Theory — 12.45 LaNouvelle Edition —14.05Nos étoiles contraires —
16.05 Divergente — 18.20Surprises —18.35 Albumde la semaine —18.50 LeGrand Journal — 20.10 LePetit Journal — 20.45Malmö ‐ Paris S‐G — 22.50Conversation secrète —
23.45 Versailles — 01.30Big Game — 02.55 Retour àIthaque — 04.55 Lesspécialistes F1.

06.30 Tfou— 08.30 Té‐léshopping — 09.25Mon histoire vraie —
09.45 Une histoire, uneurgence —10.45 Petitssecrets entre voisins —
12.00 Les 12 coups deMidi— 13.00 Journal— 13.55 Le mondeperdu — 16.10 Noschers voisins — 17.00Quatre mariages pourune lune de miel —
18.00 Bienvenue àl’hôtel —  19.00 Moneydrop —20.00 Journal—  20.40 Nos chersvoisins — 20.55 Es‐prits criminels — 00.15Les experts : Manhattan —
02.50 Une femme au grandcœur — 04.25 Une histoire, uneurgence — 05.20 Musiques.

05.55 Les Z’amours —
09.10 Des jours et des vies— 09.35 Amour, gloire etbeauté — 10.00 C’est auprogramme — 10.55Motus — 10.30 LesZ’amours — 12.00 Tout lemonde veut prendre sa place— 13.00 Journal  — 14.00Toute une histoire — 15.05L’histoire continue — 17.15Dans la peau d’un chef —
18.10 Joker—18.45 N’oubliezpas les paroles — 20.00Journal — 20.40 Parentsmode d’emploi — 20.55 Ma‐laterra — 22.40 Folie passa‐gère — 00.30 Grand public— 00.35 Plein 2 ciné —
00.45 Cash investigation —
02.50 Toute une histoire.

06.30 Ludo — 08.35 MissMarple — 10.15 30 mil‐lions d’amis — 10.50 Midien France — 12.00 Le12/13 — 12.55 Météo à lacarte — 13.50 Un cas pourdeux — 14.55 AssembléeNationale — 16.15 Des Chif‐fres et des lettres — 16.55Harry— 17.30 Slam — 18.10Questions pour un cham‐pion — 19.00 Le 19/20—
20.15 Plus belle la vie —
20.50 Des racines et desailes — 22.50 Grand soir 3— 23.20 Enquêtes de ré‐gions — 03.10 Midi en France: Saint‐Sever — 04.05 Plus bellela vie — 04.35 Les Matinales —
04.55 Questions pour un cham‐pion.

09.15 Super flic—09.40 Foudre—
10.15 Télétourisme—10.48Mixeur, les goûts et les idées—
11.15 Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie— 12.02 Uneheure sur terre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des lettres—
13.30 Le journal de la RTBF—
14.00 Tv5 Monde le journal—
14.20 L’Etat un drôle de proprio—
16.00 Rajasthan, l’héritage des ma‐harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acoustic—
19.35 Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journal deFrance 2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) — 23.05 Lapassante du Sans‐Souci — 01.00TV5 Monde, le journal Afrique.


